БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« 20сУ г. №-£

О подготовке и проведении
Всероссийского дня бега «КРОСС НАЦИИ-2024»
на территории Алексеевского городского округа

В связи с подготовкой и проведением Всероссийского дня бега «КРОСС
НАЦИИ- 2024» на территории Алексеевского городского округа:

1. Провести Всероссийский день бега «КРОСС НАЦИИ- 2024» на
территории Алексеевского городского округа (далее - Соревнования) 21
сентября 2024 года на базе МАУ «Спортивный парк «Алексеевский»».

2. Начальникам управлений: физической культуры, спорта и молодёжной
политики (Михайловский В.А.); образования (Погорелова М.А.)
администрации Алексеевского городского округа организовать и провести
мероприятия в рамках Соревнований.

3. Рекомендовать ОМВД России по Алексеевскому городскому округу
(Платонов А.А.) совместно с Советом безопасности администрации
Алексеевского городского округа (Демиденко Д.Ю.) обеспечить охрану
правопорядка в месте проведения Соревнований.

5. Рекомендовать главному врачу ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (Жигулиной
Е.В.) организовать дежурство медицинских работников на месте проведения
Соревнований.

6. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
управления физической культуры, спорта и молодёжной политики
администрации Алексеевского городского округа Михайловского В.А.

Глава администраций
Алексеевского городского округа %// С.В. Халеева

од